Департамент образования
администрации города Липецка

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 63

ПРИКАЗ

      01.10.2013 г.                                                                                    № 158-о

г. Липецк

Об открытии групп по адаптации

будущих первоклассников к

условиям школьной жизни

                 В соответствии с Законом РФ «Об образовании» от 29.12.2012 г. № 273-

ФЗ (статья 101), с целью улучшения качества образовательного процесса и

привлечения в систему образования средств из дополнительных источников

                              П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Открыть группы по предоставлению ПДОУ по адаптации будущих

первоклассников к условиям школьной жизни с 01.10.2013 г.

2. Заключить договоры с родителями на предоставление ПДОУ на основании

заявлений на 2013-2014 уч. год.

3. Утвердить списки учащихся, посещающих группы по адаптации к условиям

школьной жизни, и расписание занятий.

4. Заключить договор с учителями, работающими по предоставлению

ПДОУ в группах по адаптации к условиям школьной жизни на 2013-2014

уч. год:

 Карасева Т.И.,

 Сторожилова Н. И.,

 Селютина О. В.

5. Учителям Карасевой Т.И., Сторожиловой Н.И., Селютиной О.В. вести  учет

посещаемости  в журнале посещаемости.

     6. Определить сумму родительской оплаты в размере 1200 рублей.

7. Определить место и время проведения занятий:

 кабинет № 207, вторник и четверг с 18:00 до 20:00 (учитель Карасева Т.И.),

 кабинет № 204, вторник и четверг с 18:00 до 20:00 (учитель Сторожилова

Н.И.),

 кабинет № 202, вторник и четверг с 18:00 до 20:00 (учитель Селютина О.В.).

8.  Контроль за предоставлением ПДОУ оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ № 63                                                Миловидов А.П.